
 

 

 
 

Firmatur til Stockholm  
Stockholm - vannets by, grønn, kreativ, historisk og moderne på samme 
tid!  Byen er bygget på 14 øyer, og byr på en rekke enestående museer, 
gode shoppingmuligheter med mange små spesial- og vintagebutikker, 
samt vakre parker.  Her anbefaler vi alle å legge turen innom det 
staselige orlogsskipet «Wasa» fra 1600-tallet, som i 1961 ble hevet fra 
havets bunn etter 333 år der nede.  
 

Bydelen Gamla Stan som er en av Europas eldste bydeler, er verd et 
besøk. Et steinkast unna finner du den mer moderne bydelen, Norrmalm, 
som byr på alt man måtte ønske av shopping, mat og drikke og uteliv.   
 
 

Under oppholdet har vi foreløpig inkludert en båttur i skjærgården 
inkludert lunsj om bord, men vi kan også tilrettelegge annet program.  
 

   
 

  
 
Dag 1:  Fredrikstad – Stockholm med moderne turistbuss 
Avreise fra Fredrikstad i en moderne 64-seters turistbuss fra VY Buss. Ferden foreslår 
vi går via Råde, Mysen, Karlstad og Ørebro, - med passende pauser underveis. 
Underveis har vi ca. halvveis inkludert et felles måltid.  
Kjøretid er beregnet til ca. 7,5 timer + pauser. 
 
Litt utpå kvelden er dere vel framme i Sveriges flotte hovedstad. 
Innsjekk på 4* Scandic Hotel Malmen. 
 



 

 

4* Scandic Hotel Malmen ligger rett ved Medborgarplatsen i den livlige bydelen Södermalm. Hotellet kan 
by på 3 populære barer, der DJ’s også ofte underholder. Hotellets restaurant «Bistro Malmen» serverer et 
rikt utvalg av retter inspirert av det sydafrikanske og amerikanske kjøkkenet, - hvor deling er en viktig del 
av opplevelsen.  En av kveldene foreslår vi derfor å legge middagen til denne restauranten… 
Hotellet har både egen barber-shop/frisør samt treningsstudio. Gratis WiFi. Nærmeste T-Bane stopp ligger 
rett utenfor hotelldøren – og man tar seg lett til alle bydeler i Stockholm. 
For mer info om hotellet – se https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/scandic-malmen  

 

Dag 2 - 3 I Stockholm – mange opplevelser venter, bl.a. båttur i skjærgården… 
Frokostbuffet inkludert hver dag. Nå ligger Stockholm for deres føtter, og Peer Gynt Tours kan skreddersy 
et variert program etter nærmere avtale.  Leie av møterom kan også tilrettelegges. 
En av dagene har vi inkludert et 3-timers lunsj-cruise i den indre delen av Stockholms skjærgård. Dette er 
en avslappende måte å oppleve skjærgården på, felles lunsj i løpet av turen er inkludert. 
 

   
 
Men andre trivelige opplevelser kan være en tur med SkyView, som er en av Stockholms store 
attraksjoner - som tar dere til toppen av Ericsson Globe. Fra de spesialdesignede glassgondolene får dere  
en fantastisk utsikt over Stockholm fra toppen, hele 130 meter over havet. Gondolen går hvert 10. minutt 
innenfor åpningstiden kl. 09.30 – 16.00. Et besøk her kan derfor også tas på sparket. 
 

En annen severdighet vi sterkt anbefaler er et besøk ved en av Stockholms største attraksjoner, nemlig 
Vasamuseet. Her finnes verdens eneste bevarte skip fra 1600-tallet, det flotte regalskipet «Wasa» som 
faktisk gikk rett til bunns ved sjøsettingen på 1600-tallet. Der ble det liggende i 333 år…  
 

   
 
Den dagen dere evt. ikke er på båttur så er felles lunsj inkludert på en god restaurant i Gamla Stan. Byen 
har også mye annet å by på – og et mer komplett programforslag kan tilrettelegges. 
 
Fredag kveld foreslår vi å legge middagen til den restauranten Stadshuskällaren.  Dette er en klassisk 
restaurant i kjelleren på Stockholms rådhus, midt i sentrale Stockholm.  
Her serveres svensk samtidsmat med inspirasjon fra skog og mark. Restauranten åpnet allerede i 1922, og 
dette er en av byens eldste spisesteder - og de byr på en sterk tradisjon for matlaging og måltidskultur. 
 

https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/scandic-malmen


 

 

   
 

Lørdag 19.10  Stockholm - Fredrikstad 
Avreise etter en god frokostbuffet på hotellet. Ferden går ut av byen, og kursen settes mot hjemlige 
trakter. Ferden går på gode veier i retning Ørebro, og passende pauser tas underveis. Ferden videre 
foreslår vi går via Lidköping, Trollhättan, Uddevalla og Svinesund. Lunsjbuffét inkludert underveis.  
Flyter trafikken bra, så bør man være hjemme igjen i Fredrikstad på sen ettermiddag/tidlig kveld. 
(Kjøretid ca. 7,5 timer + pauser) 
 
 
 
 
Anbefalt reise - bærekraft  
Denne turen har vi merket med vårt eget merke «anbefalt reise – bærekraft».  
 
Reisen til og fra destinasjonen skjer med buss. Busstransport skjer med busselskap med ISO sertifisering 
for miljø, trafikksikkerhet, kvalitet og arbeidsmiljø, og som bruker moderne, energieffektive busser.  
Reisen kan også gjennomføres med tog. 
 
Reisemålet inngår i Global Destination Sustainability Movement sin liste over Top 40 Cities. 
Å være blant de 40 beste i GDS-Movement betyr at byen er en internasjonal leder i bærekraftig 
destinasjonsutvikling, som krever dokumenterte resultater innen miljø, sosial bærekraft og ansvarlig 
turismestyring, samt kontinuerlig måling, rapportering og forbedring. 
 
Vi bor på et miljøsertifisert hotell og spiser mat som i stor grad er basert på lokale råvarer og tradisjoner.  
Programmet er lagt opp slik at det i hovedsak ikke er behov for busstransport under oppholdet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


